
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____ 1 й ИДИ 2017 № / /  У-f
г. Верхняя Салда

О принятии на учет Оносовой Н.В.

Руководствуясь Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года 
№ 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Свердловской области», принимая во внимание сведения, полученные через 
сервис «Поиск информации об очереди ИЖС» с официального сайта 
Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 
области от 05.05.2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет в качестве лица, имеющего право на внеочередное 
предоставление в собственность бесплатно земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности для индивидуального жилищного строительства, 
Оносову Наталью Валерьевну, 11.02.1976 года рождения (является родителем, 
воспитывающим трех и более несовершеннолетних детей).

2. Специалисту отдела по жилищным вопросам администрации 
Верхнесалдинского городского округа К.Н. Скрипколевой уведомить 
Оносову Н.В. о принятии настоящего постановления в течение семи дней со дня 
его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

И.о главы администрации городского округа Л.А. Устинова


